lcas, et inde ultorius promereri . Datum Romae , apud Sanctam Mariani 

Maiorem anno Incarnationis Dominicae Millesimo, Sexcentesimo quinquage¬ 

simo, quartodecimo Kal. Januarij, Pontificatus nostri anno septimo. 

IV. 

Lettera del Card. Colonna, Prefetto detta S. Congregazione del 

Concilio, al Vescovo di Lipari. 

Rev. Due vti Fr.r Accepitis literis a. tuae datis 25 Aprilis prox.u eo 

magis mirata est Sacra Congregò Concilij quod dum ei innotescebat de- 

cretum S. M. Vrb. 8.° quo Liparensis Ecclesia ab omni iure Metropolitico 

3 

eximebatur. Ipsa nihilominus etiam contra proprium jusiurandum se fe- 

cerit suffraganeum , taliq. titillo , Mcssanensi Ecclesia vacante , Yicarium 

deputare oontenderit. Tanto enim deterius est voluntarie peierare ac S. 

Sedis decreti scienter contraire. Reuocationem igitur deputationis a sefactae, 

tam de Vicario , quam de alio quocunique Officiali , Vicario praedicto, et 

Officialibus notificare non cunctetur, et suae paritionis documenta ad S. Sedem 

transmittere. Ita etiam iubet S.mus D. N. cuius insigni benignitate factum 

est quo miuus ad graniora deventum fuerit, iubetq. vt, a similibus in po- 

storum abstineat. Obedientiam itaque quam S. Sodi profiteri dicit, re ipsa 

ostendat, Eiquo Dnus Suae gratiae dona largiatur a Tuae. Romae 5 JuniJ 

1C77. Yti frater Cardinalis Columna Praefectus. 

V. 

Lettera del Card. Colonna, Prefetlo della S. Congregazione del 

Concilio, a D. Francesco Tanzi Vicario Gen. Sede Vacante del¬ 

l’Arcivescovado di Messina. 

Adm. Rev. Due. Jara alias per literas datam 12 Martii prox.u Tibi 

notificauimus nullam fuisse deputationeni ab Episcopo Liparensi de Te factam 

in Vicarium Archiepiscopali Sedo Messanense vacante in inre enim fecit 

Episcopus so suffragaueum faciendo, quando Liparensis Ecclesia iam diù a 

S. M. Vrb. 8.° ab omni iure Metropolitico exempta fuit. Illud etiam addi- 

dimus quod S.mus D. ex S. Congreg.is Couc. siìtia, acta omnia ob talem 

defectum nullitate laborantia conualidabat , ac tuae integritati, ac peritiae 

fidens Te ipsum aucthoritate App.a deputabat in Vicarium, vsque ad nouum 

ordinem prò ea parte Dioecesis Messanen.9 in qua Vic.s Capit.ris Messa- 

non.9 jurisdictionem exercere non potest. Hoc amplius modo S.tas Sua per 

presentes ad Te scribi voluit, vt deputationem a d° Liparensi tam de Te, 

quam de alio cocumq. Officiali factam registrari facias in posterum vti ad 

eadem S. Sede doputatus excrceas , ac tam de abolitione , quam de alijs 

praemissisautenticum instrumentum, cuius etiam exomplum in ista Cancellaria